Директору МБОУДО «Станция юных техников»
г. Альметьевска Республики Татарстан

Бадыкшанов Наиль Мугтасимович

 от________________________________

прописанного(ой) по адресу:____________ ___

проживающего(-ей) по адресу:______________

Контактный телефон:______________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего сына/дочь (ФИО)                                                                                            ,  родившегося «__»____________   _____ г., обучающегося в «___________________________                                                        __                                                                              (средняя/основная общеобразовательная школа) Альметьевского муниципального района Республики Татарстан в «МБОУДО «Станция юных техников»» Альметьевского муниципального района Республики Татарстан» по направлению «___________________________________», специальность«_________________________________».

К заявлению прилагаю следующие копии документов: Свидетельство о рождении/паспорт: серия: __________, номер: __________, дата выдачи: ___________ .
С Уставом, лицензией на право образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, графиком (режимом) работы и другими документами, регламентирующими образовательный процесс ознакомлен (а).

«      »                201    г., ______________________________ / ФИО родителя полностью
В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006, подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, обезличивание, уничтожение.

«    »              201   г., ______________________________ / ФИО родителя полностью